de Warentham in the thirteenth century, and was given by him to Juliana de

Merlay, from whom it passed to a monastic house in Liege.

^

'

' Carta Walteri Warentham. Omnibus, etc. Walterus de Wametham, camerarius, filius Ade de
Warthecop, etc., salutem. Noverit univcrsitas vestra me, pro salute anime mee et anime Alise uxoris mee,

etc-, conccssisse Deo et ecclesie Sci. Osuualdi, regis et martiris. de Xostle, etc., totam terram meam ad
Redeforde in territorio de Wametham ex aquilonari parte de Redeforde, in campo qui vocatur Withewethe,

intcgre sicut jacet ex utraque parte regie vie que venit ab austro et protenditur ad Beleford. Hiis testibus;

Willehno Biscop, Willehno de Bredone, capellanis. Waltero clerico de Chett, Ricardo fiho Thome, Rogero
.Sempol, Symone de Kente, Thome fullone, Henrico Lorimer, et multis ahis.' Nostell Cart, folio 122.

' Carta Johannis Yicecomitis. Omnibus, etc. Johannes Vicecomes filius Johannis Vicecomitis salutem.

Noveritis me, etc., confinnasse Deo et ecclesie Sci. Osuualdi, etc., donum quod Walterus Wametham
camerarius fecit eidem domui, etc. Hiis testibus: W. Biscop, W. de Bredone, capellanis, Waltero clerico

de Chett, Ricardo filio Thome, Symone filio Thome filii Ode, Nigello cornufero, Johanne filio Henrici,

Gilberto cum albo equo, Roberto cum albo equo, Rogero de Sempol, Rogero de Talington, Simon de
Kente, Thome fullone, H. Lorimer, Roberto filio Goldewin, et multis aliis.' Ibid, folio 122, b.

- Ibiii. folio 181, as follows : 'Carta Agnetis de Wametham. Omnibus, etc. Agnes, dicta de Vescy,

filia quondam Domini Ingelrami de Warntham militis, etc. Noveritis me in libera et ligia viduitate mea
remisisse, etc., Domino priori et conventui de Sco. Osuualdo unam bovatam terre, etc., et unum toftum

in villa et in campo de Warntham, que de eis tenui ad terminum vite nice, et annuum redditum quatuor

solidurum et unius quarterii frumenti, quem de ipsis annuatim percipere solebam per manum Magistri de
Hamburg', que mihi concessa fuerunt, prout continebatur in quodam scripto inter predictos priorem et

Stephanum de Stokes, virum meum, et me, indentato, ex altera. Hiis testibus D"" Henrico de Dichend,
milite, et multis aliis.'

^ Inq. 24 Ed. I. * See account of Warenford.
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Bamburgh for life. Earl Henry then petitioned Edward III., and enquiry

was made into the matter.^

The enquiry was held by a jury at Bamburgh on Tuesday, October i6th,

1330, with the result that Earl Henry made out his claim. The jury